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20. Köstritzer Parklauf 

5. Lauf Osterlandcross – Serienwertung 

Gera-Cup – Wertung 
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 Wetter:  14 °C, stark bewölkt 

  

 Teilnehmer: 248 aus 33 Vereinen 

  davon:  152 Schüler bis 15 Jahre 

  15 Jugend 

  81 Erwachsene 

 

 



20. Köstritzer Parklauf

LAV Elstertal Bad Köstritz e.V.

01.  Oktober 2016

Bad Köstritz, Park

M06 und jünger 0,5 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Klingler Ben 2010 M06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:16

2 Clausner Lasse 2010 M06 und jünger 1. SV Gera e.V. 00:02:20

3 Reim Nils 2010 M06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:23

4 Wolff Loris 2010 M06 und jünger LV Gera e.V. 00:02:29

5 Kohlhase Luis 2010 M06 und jünger TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:02:30

6 Sterna Hannes 2010 M06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:34

7 Pabst Henry 2011 M06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:39

8 Voigt Finn 2011 M06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:53

9 Seidemann Benino 2010 M06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:53

10 Roth Sandro 2010 M06 und jünger Mühltallaufverein 00:03:01

11 Kunz Jaycen 2010 M06 und jünger LV Gera e.V. 00:03:08

W06 und jünger 0,5 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Waldstädt Lea 2010 W06 und jünger SV Hermsdorf 00:02:15

2 Teichert Hanna 2010 W06 und jünger Mühltallaufverein 00:02:24

3 Hirs Emilie 2011 W06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:21

4 Hirs Annabell 2011 W06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:23

5 Podsiadly Tessa 2011 W06 und jünger LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:28

M07 0,5 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Naujok Adrian 2009 M07 SV Blau Weiß Bürgel 00:02:02

2 Hilke Constantin 2009 M07 1. SV Gera e.V. 00:02:02

3 Peisker Nico 2009 M07 SG Gera 00:02:06

4 Veltkamp Laurenz 2009 M07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:08

5 Lucas Finn Ole 2009 M07 LV Gera e.V. 00:02:08

6 Volkland Toby 2009 M07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:09

7 Kern Erik 2009 M07 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:02:11

8 Spinka Felix 2009 M07 LV Gera e.V. 00:02:17

9 Schlicksbier Milo 2009 M07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:18

10 Helbig Leo 2009 M07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:22

11 Philipp Marius 2009 M07 LV Gera e.V. 00:02:26

12 Buchler Raphael 2009 M07 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:02:41

W07 0,5 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Beck Leana 2009 W07 LV Gera e.V. 00:02:05

2 Ortmann Clara 2009 W07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:08

3 Franke Marie 2009 W07 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:02:11

4 Franke Hanna 2009 W07 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:02:13

5 Voigt Remy 2009 W07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:16

6 Wagner Helena 2009 W07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:17

7 Clausner Freya 2009 W07 1. SV Gera e.V. 00:02:17

8 Weinhold Antonia 2009 W07 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:02:23

9 Ruby Melissa 2009 W07 ohne Verein 00:02:29

10 Wawrzyniak Hanna 2009 W07 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:02:33

M08 0,75 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Rudolph Stig 2008 M08 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:04

2 Bandtke Paul 2008 M08 SV Blau Weiß Bürgel 00:03:11

3 Krietzsch Markus 2008 M08 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:15

4 Adelt Paul 2008 M08 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:21

5 Graumüller Konrad 2008 M08 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:24

6 Knoblich Nick 2008 M08 LV Gera e.V. 00:03:25

7 Rausch Arwin 2008 M08 LV Gera e.V. 00:03:31

8 Roeske Till 2008 M08 LV Gera e.V. 00:03:33

9 Sterna Florian 2008 M08 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:35

10 Hänf Max 2008 M08 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:39

11 Kunz Dominic 2008 M08 LV Gera e.V. 00:03:48

12 Mende Sidon 2008 M08 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:59

W08 0,75 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Pohlan Jördis 2008 W08 SV Hermsdorf 00:03:15

2 Coore Anita 2008 W08 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:18

3 Hesse Elise 2008 W08 SV Blau Weiß Bürgel 00:03:19

4 Eichler Lena 2008 W08 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:22

5 Friedel Tessa 2008 W08 SV Hermsdorf 00:03:33

6 Wagner Leni 2008 W08 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:34

7 Sauter Annika 2008 W08 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:45

8 Gräfe Ronja 2008 W08 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:49

9 Perschke Mara 2008 W08 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:10

10 Mantek Chanice 2008 W08 SV Blau Weiß Bürgel 00:04:18
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20. Köstritzer Parklauf

LAV Elstertal Bad Köstritz e.V.

01.  Oktober 2016

Bad Köstritz, Park

M09 0,75 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Clausner Arne 2007 M09 1. SV Gera e.V. 00:03:09

2 Brämer Loris 2007 M09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:12

3 Reichelt Luca Matthis 2007 M09 offene Türen 00:03:17

4 Koch Alexander 2007 M09 LSV Schmölln 00:03:20

5 Ruby Fabian 2007 M09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:26

6 Harrer Yanic 2007 M09 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:28

7 Reim Maximilian 2007 M09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:35

8 Schönfeldt Luis 2007 M09 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:35

9 Geiling Arthur 2007 M09 SV Hermsdorf 00:03:36

10 Korb Paul 2007 M09 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:08

11 Voigt Elias 2007 M09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:19

12 Saupe Nico 2007 M09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:47

13 Teichert Elias 2007 M09 Mühltallaufverein 00:04:48

W09 0,75 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Hilke Sandrine 2007 W09 1. SV Gera e.V. 00:03:21

2 Martin Lina 2007 W09 LSV Schmölln 00:03:23

3 Buss Xenia 2007 W09 SV Hermsdorf 00:03:23

4 Reschke Alia 2007 W09 LV Gera e.V. 00:03:24

5 Keppler Nelly 2007 W09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:27

6 Reichel Lea Janina 2007 W09 offene Türen 00:03:29

7 Huth Livia 2007 W09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:37

8 Ecklebe Nelly 2007 W09 SV Hermsdorf 00:03:38

9 Seidemann Mirelle 2007 W09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:39

10 Pockrandt Lara 2007 W09 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:45

11 Bitdorf Eleonore 2007 W09 LV Gera e.V. 00:04:25

12 Podsiadly Lilly 2007 W09 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:44

M10 0,75 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Ferber Nils 2006 M10 SV Blau Weiß Bürgel 00:03:01

2 Hänf Tim 2006 M10 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:10

3 Wetterau Finn 2006 M10 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:13

4 Schille Aron 2006 M10 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:16

5 Naujok Niklas 2006 M10 SV Blau Weiß Bürgel 00:03:19

6 Klein Matteo 2006 M10 ohne Verein 00:03:24

7 Morbach Tobias 2006 M10 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:27

8 Kern Tristan 2006 M10 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:03:29

9 Vergeldt Ben 2006 M10 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:30

10 Bergner Marc-Joel 2006 M10 Mühltallaufverein 00:03:31

11 Schubert Florian 2006 M10 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:45

W10 0,75 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Reinhardt Swantje 2006 W10 Mühltallaufverein 00:03:17

2 Reinhardt Hailey 2006 W10 SV Blau Weiß Bürgel 00:03:20

3 Rose Hannah 2006 W10 SSV Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg 00:03:20

4 Kluge Nike 2006 W10 SSV Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg 00:03:26

5 Voigt Tilly-Marie 2006 W10 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:33

6 Gräfe Mia 2006 W10 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:03:59

7 Fischer Aimée 2006 W10 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:09

8 Veltkamp Lara-Maria 2006 W10 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:45

M11 1 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Schönfeld Fabio 2005 M11 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:03

2 Hesse Emil 2005 M11 SV Blau Weiß Bürgel 00:04:04

3 Perschke Erik 2005 M11 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:05

4 Krivan David 2005 M11 SV Blau Weiß Bürgel 00:04:18

5 Sauter Tim 2005 M11 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:23

6 Geupel Leander 2005 M11 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:24

7 Schweiger Etienne 2005 M11 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:30

8 Buchler Emanuel 2005 M11 Lusaner SC 1980 00:05:43

9 Böttcher Ricardo 2005 M11 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:05:46

W11 1 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Mieritz Tine 2005 W11 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:17

2 Kroll Tara 2005 W11 1. SV Gera e.V. 00:04:19

3 Fröhlich Maria 2005 W11 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:42

4 Glünder Malin 2005 W11 SV Hermsdorf 00:04:47

5 Krüger Arina 2005 W11 LSV Schmölln 00:04:53

6 Gauch Emma 2005 W11 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:55

M12 1 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Martin Kurt 2004 M12 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:06

2 Eichler Jannik 2004 M12 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:08

3 Schmidt Niklas 2004 M12 LV Gera e.V. 00:04:09

4 Rinke Marius 2004 M12 LV Gera e.V. 00:04:14

5 Ernst Laurin 2004 M12 1. SV Gera e.V. 00:04:52
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20. Köstritzer Parklauf

LAV Elstertal Bad Köstritz e.V.

01.  Oktober 2016

Bad Köstritz, Park

W12 1 km

Platz Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 Franke Milla 2004 W12 SV Hermsdorf 00:04:05

2 Herzog Nadja 2004 W12 LV Gera e.V. 00:04:18

3 Männel Lilly 2004 W12 LV Gera e.V. 00:04:22

4 Junghans Ada 2004 W12 LSV Schmölln 00:04:23

5 Voigt Lea 2004 W12 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:04:28

6 Herrmann Lee-Ann 2004 W12 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:04:31

7 von Cederstolpe Celine 2004 W12 LSV Schmölln 00:04:31

8 Teichman Maren 2004 W12 SV Hermsdorf 00:04:39

9 Knorre Mariella 2004 W12 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:04:47

10 Perschke Alina 2004 W12 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:05:04

M13 3,0 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 2 Oberbach Emil 2003 M13 SV Hermsdorf 00:12:24

2 36 Kießling Moritz 2003 M13 LV Gera e.V. 00:12:31

3 95 Weber Timo 2003 M13 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:12:55

W13 3,0 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 3 Hammerschmidt Svenja 2003 W13 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:11:59

2 86 Köpper Emily-Lucy 2003 W13 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:12:06

3 85 Trummer Aliyah 2003 W13 LV Gera e.V. 00:12:38

4 - Roth Jolina 2003 W13 SSV Friedrich-Schiller Gymnasium Eisenberg 00:15:50

5 93 Viehweg Anna 2003 W13 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:15:57

M14 3,0 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 1 Rose Niklas 2002 M14 SSV Friedrich-Schiller Gymnasium Eisenberg 00:11:25

2 10 Ackermann Simon 2002 M14 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:11:43

3 94 Kluge Noah 2002 M14 SSV Friedrich-Schiller Gymnasium Eisenberg 00:11:48

4 8 Franke Niklas 2002 M14 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:12:00

5 87 Günther Ruben 2002 M14 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:12:43

6 88 Wegener Josef 2002 M14 TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V. 00:14:59

W14 3,0 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 91 Gützlaff Charlott 2002 W14 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:14:53

M15 3,0 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 90 Raue David 2001 M15 LSV Schmölln 00:11:51

2 12 Schikora Colin 2001 M15 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:12:27

W15 3,0 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 31 Kroll Anne 2001 W15 1. SV Gera e.V. 00:09:58

M16/17 4,5 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 244 Kießling Max 2000 M16/17 LV Gera e.V. 00:15:07

2 245 Schneegaß Tim 2000 M16/17 LV Gera e.V. 00:15:11

3 250 Göbler Julian 1999 M16/17 SSV Friedrich-Schiller Gymnasium Eisenberg 00:17:13

4 247 Al-Hussein Hussein 1999 M16/17 LV Gera e.V. 00:17:30

5 246 Woll Maximilian 2000 M16/17 LV Gera e.V. 00:19:21

W16/17 4,5 km

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in min

1 243 Scherl Pia 2000 W16/17 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:21:58

2 248 Buss Melanie 2000 W16/17 SV Hermsdorf 00:24:03

3 240 Kutzner Marie 2000 W16/17 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:24:25

Einlauf 3 km Jedermannlauf

Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

1 92 Hantschke Anna-Lena 2000 WU18 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:12:20

2 - Gerstberger Franz 1990 M20 ohne Verein 00:13:23

3 74 Möller Janise 1993 M20 SSV Friedrich-Schiller Gymnasium Eisenberg 00:13:59

4 96 Spreer Robert 1989 M20 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:14:00

5 71 Lejsek Phillip 1997 MU20 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:14:06

6 72 Schumann Enrico 1979 M35 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:14:21

7 - Pentzold Thomas 1960 M55 ohne Verein 00:17:11

8 - Schmieder Juliane 1995 W20 ohne Verein 00:17:11
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20. Köstritzer Parklauf

LAV Elstertal Bad Köstritz e.V.

01.  Oktober 2016

Bad Köstritz, Park

Einlauf AK 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

1 1 163 Winkler Benjamin 1994 M20 LSV Schmölln 00:37:58

2 1 186 Hildebrandt Eric 1979 M35 ohne Verein 00:38:15

3 2 199 Zanner Christian 1980 M35 GTI Gera 00:39:30

4 1 137 Waldstädt Tim 1998 MU20 SV Hermsdorf 00:39:59

5 1 142 Schneegaß Marco 1975 M40 LV Gera e.V. 00:41:07

6 - - Mokktar Rasuli 1999 MU18 Roter Stern Gera e.V. 00:42:00

7 3 207 Schleiting Sven 1977 M35 1. SV Gera 00:42:32

8 1 197 Hauser Olaf 1961 M55 LV Gera e.V. 00:42:42

9 2 152 Hadlich Miguel 1958 M55 TRIATHLON Gera 00:42:47

10 4 160 Poschart Kai 1979 M35 BSG Neo Gera 00:43:06

11 2 133 Schönfeld Patrick 1992 M20 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:43:18

12 1 128 Graumüller Ralf 1971 M45 ESC Elstertal Dirtriders 00:43:22

13 2 182 Schwab Matthias 1968 M45 SV Hermsdorf 00:43:25

14 3 175 Petzold Holger 1968 M45 LATV Plauen 00:43:28

15 4 183 Rinke Jörn 1969 M45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:43:36

16 5 170 Herrmann Steffen 1969 M45 Laufteam Teuchern 00:43:37

17 2 193 Tost Sylco 1972 M40 LG Sautzschen 00:43:45

18 6 166 Longwitz Lothar 1970 M45 Vegan Power 00:43:55

19 3 146 Surber Tim 1996 M20 ohne Verein 00:44:01

20 5 188 Süß Rene 1981 M35 KS Sportsworld 00:44:21

21 7 212 Harnisch Alexander 1968 M45 ohne Verein 00:44:52

22 1 129 Tkotsch Norman 1983 M30 SV Remse 00:44:55

23 8 174 Veltkamp Andreas 1968 M45 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:45:03

24 3 192 Winterstein Thomas 1976 M40 ohne Verein 00:45:50

25 2 168 Rehak Daniel 1984 M30 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:45:55

26 1 135 Waldstädt Sandra 1976 W40 SV Hermsdorf 00:46:47

27 4 173 Seidemann Marko 1974 M40 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:46:54

28 5 196 Holz Enrico 1973 M40 ohne Verein 00:47:02

29 3 139 Häusler Andreas 1959 M55 SV Hermsdorf 00:47:21

30 2 185 Smolinski Mandy 1975 W40 KS Sportsworld 00:47:43

31 1 172 Klein Nicole 1977 W35 ohne Verein 00:47:46

32 6 164 Krüger Silvio 1972 M40 LSV Schmölln 00:47:53

33 6 167 Ruby Daniel 1980 M35 OTG 1902 Gera 00:48:00

34 1 189 Bärwolf Silvia 1961 W55 Lauftreff Breitungen 00:48:28

35 1 161 Michalk Bernhard 1962 M50 ohne Verein 00:48:29

36 2 213 Stumpf Niclas 1998 MU20 ohne Verein 00:48:30

37 1 141 Quaschning Jacqueline 1966 W50 LV Gera e.V. 00:48:33

38 1 171 Freund Andreas 1956 M60 ohne Verein 00:48:47

39 2 214 Sypli Lutz 1963 M50 Lusaner SC 1980 00:48:54

40 2 151 Warnstedt Renate 1959 W55 TRIATHLON Gera 00:50:09

41 1 147 Illgen Katrin 1983 W30 ohne Verein 00:50:49

42 9 187 Deutrich Jens 1968 M45 AGCO Hohenmölsen 00:51:40

43 4 205 Breul Stefan 1960 M55 OTG 1902 Gera 00:52:42

44 1 162 Wähler Lucie 1998 WU20 LSV Schmölln 00:53:02

45 7 130 Tkotsch Sascha 1981 M35 SV Empor Glauchau 00:53:03

46 2 159 Bratfisch Herbert 1953 M60 SV Schleifreisen 01 00:53:24

47 3 194 Klinnert Katja 1975 W40 ohne Verein 00:53:29

48 2 206 Wagner Anja 1977 W35 ohne Verein 00:53:34

49 10 132 Schönfeld Marko 1968 M45 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:53:43

50 1 204 Zorn Hartmut 1950 M65 OTG 1902 Gera 00:53:51

51 11 195 Steglich Silvio 1969 M45 ohne Verein 00:53:55

52 1 127 Scherl Grit 1969 W45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:53:55

53 2 176 Zorn Erhard 1948 M65 OTG 1902 Gera 00:54:19

54 12 203 Leidenfrost Heiko 1971 M45 ohne Verein 00:54:25

55 2 184 Nitzsche Frauke 1968 W45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:55:22

56 3 155 Steiner Anke 1978 W35 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:55:35

57 4 215 Sanitter Christian 1987 M20 Roter Stern Gera e.V. 00:55:48

58 1 143 Meier Alexandra 1991 W20 LV Gera e.V. 00:56:37

59 3 126 Tanzer Dietmar 1952 M60 Rennsteiglaufverein 00:56:46

60 3 148 Surber Silke 1968 W45 ohne Verein 00:56:56

61 2 165 Roth Stefanie 1986 W30 Vegan Power 00:57:17

62 5 136 König Alexander 1990 M20 SV Hermsdorf 00:57:19

63 4 131 Schille Katrin 1975 W 40 OTG 1902 Gera 00:58:39

64 1 211 Ullrich Peter 1942 M70 1. SV Gera 00:58:40

65 1 150 Kowalski Edith 1955 W60 TRIATHLON Gera 00:58:42

66 2 208 Laukner Barbara 1964 W50 1. SV Gera 00:58:45

67 3 153 Wagner Bodo 1948 M65 Lusaner SC 1980 00:58:48

68 4 181 Weber Heike 1968 W45 SLC Altenburg 00:58:50

69 5 180 Zschammer Susan 1968 W45 SLC Altenburg 00:58:50

70 4 144 Strehmann Klaus 1948 M65 ohne Verein 00:59:16

71 3 157 Pietsch Maximilian 1997 MU20 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:59:51

72 1 178 Schulz Dieter 1939 M75 ohne Verein 00:59:53

73 2 201 Helm Annekathrin 1988 W25 1. SV Gera 01:01:24

74 5 177 Schumann Bernd 1957 M55 SV Hermsdorf 01:03:04

75 4 169 Klingler Steffi 1979 W35 LAV Elstertal Bad Köstritz 01:03:50

76 3 200 Then Peter 1965 M50 Team Erdinger Alkoholfrei 01:04:04

77 8 209 Frenzel Ralph 1979 M35 ohne Verein 01:04:52

78 4 179 Zimmermann Siegbert 1953 M60 OTG 1902 Gera 01:06:05

79 5 198 Sacher Steffi 1973 W40 ohne Verein 01:08:24

80 2 191 Mohr Siegfried 1940 M75 SV Hermsdorf 01:09:08
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20. Köstritzer Parklauf

LAV Elstertal Bad Köstritz e.V.

01.  Oktober 2016

Bad Köstritz, Park

Einlauf AK MU20 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

4 1 137 Waldstädt Tim 1998 MU20 SV Hermsdorf 00:39:59

36 2 213 Stumpf Niclas 1998 MU20 ohne Verein 00:48:30

71 3 157 Pietsch Maximilian 1997 MU20 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:59:51

6 - - Mokktar Rasuli* 1999 MU18 Roter Stern Gera e.V. 00:42:00

* außer Konkurrenz

Einlauf AK M20 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

1 1 163 Winkler Benjamin 1994 M20 LSV Schmölln 00:37:58

11 2 133 Schönfeld Patrick 1992 M20 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:43:18

19 3 146 Surber Tim 1996 M20 ohne Verein 00:44:01

57 4 215 Sanitter Christian 1987 M20 Roter Stern Gera e.V. 00:55:48

62 5 136 König Alexander 1990 M20 SV Hermsdorf 00:57:19

Einlauf AK M30 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

22 1 129 Tkotsch Norman 1983 M30 SV Remse 00:44:55

25 2 168 Rehak Daniel 1984 M30 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:45:55

Einlauf AK M35 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

2 1 186 Hildebrandt Eric 1979 M35 ohne Verein 00:38:15

3 2 199 Zanner Christian 1980 M35 GTI Gera 00:39:30

7 3 207 Schleiting Sven 1977 M35 1. SV Gera 00:42:32

10 4 160 Poschart Kai 1979 M35 BSG Neo Gera 00:43:06

20 5 188 Süß Rene 1981 M35 KS Sportsworld 00:44:21

33 6 167 Ruby Daniel 1980 M35 OTG 1902 Gera 00:48:00

45 7 130 Tkotsch Sascha 1981 M35 SV Empor Glauchau 00:53:03

77 8 209 Frenzel Ralph 1979 M35 ohne Verein 01:04:52

Einlauf AK M40 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

5 1 142 Schneegaß Marco 1975 M40 LV Gera e.V. 00:41:07

17 2 193 Tost Sylco 1972 M40 LG Sautzschen 00:43:45

24 3 192 Winterstein Thomas 1976 M40 ohne Verein 00:45:50

27 4 173 Seidemann Marko 1974 M40 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:46:54

28 5 196 Holz Enrico 1973 M40 ohne Verein 00:47:02

32 6 164 Krüger Silvio 1972 M40 LSV Schmölln 00:47:53

Einlauf AK M45 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

12 1 128 Graumüller Ralf 1971 M45 ESC Elstertal Dirtriders 00:43:22

13 2 182 Schwab Matthias 1968 M45 SV Hermsdorf 00:43:25

14 3 175 Petzold Holger 1968 M45 LATV Plauen 00:43:28

15 4 183 Rinke Jörn 1969 M45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:43:36

16 5 170 Herrmann Steffen 1969 M45 Laufteam Teuchern 00:43:37

18 6 166 Longwitz Lothar 1970 M45 Vegan Power 00:43:55

21 7 212 Harnisch Alexander 1968 M45 ohne Verein 00:44:52

23 8 174 Veltkamp Andreas 1968 M45 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:45:03

42 9 187 Deutrich Jens 1968 M45 AGCO Hohenmölsen 00:51:40

49 10 132 Schönfeld Marko 1968 M45 SSV Seelingstädt-Rückersdorf 00:53:43

51 11 195 Steglich Silvio 1969 M45 ohne Verein 00:53:55

54 12 203 Leidenfrost Heiko 1971 M45 ohne Verein 00:54:25

Einlauf AK M50 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

35 1 161 Michalk Bernhard 1962 M50 ohne Verein 00:48:29

39 2 214 Sypli Lutz 1963 M50 Lusaner SC 1980 00:48:54

76 3 200 Then Peter 1965 M50 Team Erdinger Alkoholfrei 01:04:04

Einlauf AK M55 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

8 1 197 Hauser Olaf 1961 M55 LV Gera e.V. 00:42:42

9 2 152 Hadlich Miguel 1958 M55 TRIATHLON Gera 00:42:47

29 3 139 Häusler Andreas 1959 M55 SV Hermsdorf 00:47:21

43 4 205 Breul Stefan 1960 M55 OTG 1902 Gera 00:52:42

74 5 177 Schumann Bernd 1957 M55 SV Hermsdorf 01:03:04

Einlauf AK M60 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

38 1 171 Freund Andreas 1956 M60 ohne Verein 00:48:47

46 2 159 Bratfisch Herbert 1953 M60 SV Schleifreisen 01 00:53:24

59 3 126 Tanzer Dietmar 1952 M60 Rennsteiglaufverein 00:56:46

78 4 179 Zimmermann Siegbert 1953 M60 OTG 1902 Gera 01:06:05

Einlauf AK M65 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

50 1 204 Zorn Hartmut 1950 M65 OTG 1902 Gera 00:53:51

53 2 176 Zorn Erhard 1948 M65 OTG 1902 Gera 00:54:19

67 3 153 Wagner Bodo 1948 M65 Lusaner SC 1980 00:58:48

70 4 144 Strehmann Klaus 1948 M65 ohne Verein 00:59:16
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20. Köstritzer Parklauf

LAV Elstertal Bad Köstritz e.V.

01.  Oktober 2016

Bad Köstritz, Park

Einlauf AK M70 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

64 1 211 Ullrich Peter 1942 M70 1. SV Gera 00:58:40

Einlauf AK M75 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

72 1 178 Schulz Dieter 1939 M75 ohne Verein 00:59:53

80 2 191 Mohr Siegfried 1940 M75 SV Hermsdorf 01:09:08

Einlauf AK WU20 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

44 1 162 Wähler Lucie 1998 WU20 LSV Schmölln 00:53:02

Einlauf AK W20 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

58 1 143 Meier Alexandra 1991 W20 LV Gera e.V. 00:56:37

73 2 201 Helm Annekathrin 1988 W20 1. SV Gera 01:01:24

Einlauf AK W30 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

41 1 147 Illgen Katrin 1983 W30 ohne Verein 00:50:49

61 2 165 Roth Stefanie 1986 W30 Vegan Power 00:57:17

Einlauf AK W35 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

31 1 172 Klein Nicole 1977 W35 ohne Verein 00:47:46

48 2 206 Wagner Anja 1977 W35 ohne Verein 00:53:34

56 3 155 Steiner Anke 1978 W35 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:55:35

75 4 169 Klingler Steffi 1979 W35 LAV Elstertal Bad Köstritz 01:03:50

Einlauf AK W40 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

26 1 135 Waldstädt Sandra 1976 W40 SV Hermsdorf 00:46:47

30 2 185 Smolinski Mandy 1975 W40 KS Sportsworld 00:47:43

47 3 194 Klinnert Katja 1975 W40 ohne Verein 00:53:29

63 4 131 Schille Katrin 1975 W40 OTG 1902 Gera 00:58:39

79 5 198 Sacher Steffi 1973 W40 ohne Verein 01:08:24

Einlauf AK W45 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

52 1 127 Scherl Grit 1969 W45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:53:55

55 2 184 Nitzsche Frauke 1968 W45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:55:22

60 3 148 Surber Silke 1968 W45 ohne Verein 00:56:56

68 4 181 Weber Heike 1968 W45 SLC Altenburg 00:58:50

69 5 180 Zschammer Susan 1968 W45 SLC Altenburg 00:58:50

Einlauf AK W50 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

37 1 141 Quaschning Jacqueline 1966 W50 LV Gera e.V. 00:48:33

66 2 208 Laukner Barbara 1964 W50 1. SV Gera 00:58:45

Einlauf AK W55 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

34 1 189 Bärwolf Silvia 1961 W55 Lauftreff Breitungen 00:48:28

40 2 151 Warnstedt Renate 1959 W55 TRIATHLON Gera 00:50:09

Einlauf AK W60 10,5 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb AK Verein Leistung in h

65 1 150 Kowalski Edith 1955 W60 TRIATHLON Gera 00:58:42
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